27/06/2022 14:51 SEI/ENAP - 0584250 - Despacho

https://sei.enap.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=593082&infra_siste… 1/2

Despacho nº 5396/2022

De: ASSEV/GABIN

Processo: 04600.001877/2022-23

Assunto: Resultado final do processo seletivo edital nº 82/2022.

TERMO DE REFERÊNCIA COOPERAÇÃO INTERNACIONAL Nº 3/2022 EDITAL Nº 82/2022

RESULTADO FINAL

A Fundação Escola Nacional de Administração Pública - Enap, em parceria com a Organização dos Estados
Iberoamericanos para a Educação, a Ciência e a Cultura - OEI, no âmbito do Projeto de Cooperação
Técnica Internacional OEI/BRA 20/001 - ENAP "Fortalecimento das ações de promoção da agenda de
inovação e transformação governamental da Enap", divulga o resultado final do Edital nº 82/2022, que
visa selecionar um(a) consultor(a) pessoa física para subsidiar a narrativa e a curadoria de conteúdo da
Semana de Inovação 2022, na cidade do Rio de Janeiro/RJ.

TERMO DE REFERÊNCIA COOPERAÇÃO INTERNACIONAL Nº 3/2022 EDITAL Nº 82/2022 RESULTADO FINAL

CLASSIFICAÇÃO
FINAL CANDIDATO (A)* CPF

PONTUAÇÃO FINAL
FASE 1 - Análise

Curricular

PONTUAÇÃO
FINAL FASE 2
- Entrevista

PONTUAÇÃO
TOTAL FINAL

1 Vinicius Casales
Vieira ***.808.507-** 59 25 84

2 Marina Jotten ***.150.078-** 45 21 66

3 Luiz Eduardo
Coradazzi ***.407.348-** 57 0 57

4 Elaine Guedes de
Barros ***.602.197-** 42 9 51

Para ocupar a vaga, foi selecionado o primeiro colocado: Vinicius Casales Vieira.

27/06/2022 14:51 SEI/ENAP - 0584250 - Despacho

https://sei.enap.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=593082&infra_siste… 2/2

A Enap parabeniza todos os candidatos que chegaram à etapa de entrevistas e espera vê-los em breve em
outras oportunidades de seleção.

Comissão de Seleção

I - Marília Licursi - Chefe Substituta da Divisão de Eventos

II - Juliana Cury - Chefe da Assessoria de Eventos

III - Julia Hormann - Assessora Técnica da assessoria de Eventos

Suplente:

IV -  Fabiane Paes - Chefe da Divisão de Eventos

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por MARIA JÚLIA HORMANN OLIVEIRA, ASSESSOR TÉCNICO,
em 27/06/2022, às 11:12, conforme horário oficial de Brasília e Resolução nº 9, de 04 de agosto de
2015.

Documento assinado eletronicamente por Marília Viana Licursi, Assistente Administrativo, em
27/06/2022, às 13:24, conforme horário oficial de Brasília e Resolução nº 9, de 04 de agosto de 2015.

Documento assinado eletronicamente por JULIANA GOULART CURY CORREA, Assessor(a) de
Eventos, em 27/06/2022, às 14:42, conforme horário oficial de Brasília e Resolução nº 9, de 04 de
agosto de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.enap.gov.br/autenticidade,
informando o código verificador 0584250 e o código CRC 0C3EDFE8.

Referência: Processo nº 04600.001877/2022-23 SEI nº 0584250